
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Č. j.: KK/12051/IN/24 

                                                                                             Zpracoval: Mgr. Miroslav Papík

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky 

„Naprogramování a nasazení RPA na procesy ve veřejné správě“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000704“ 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem tohoto zadávacího řízení je nasazení robotické automatizace procesů a tím zautomatizování 
7 procesů na základě zpracované „Analýzy robotické automatizace procesů ve veřejné správě“. Jedná 
se o 7 procesů, které jsou rozpracovány do podrobné prováděcí analýzy k implemetaci. Před samotnou 
implementací dodavatel vyhotoví předimplementační analýzu těchto 7 procesů a systémů určených k 
automatizaci. Po jejím provedení bude tato předimplementační analýza předána objednateli k 
odsouhlasení. Analýza těchto 7 procesů je součástí těchto zadávacích podmínek. Zautomatizování 
vybraných 7 procesů bude realizováno na platformě Microsoft Power Automate, která slouží pro vývoj 
a provoz robotů. Na této platformě u zadavatele již fungují 2 roboti a z těchto důvodů je požadavek na 
shodnou platformu. Realizace robotické automatizace procesů 7 procesů bude probíhat ve 3 etapách, 
kdy nejdříve budou realizovány procesy „Propojení IS GINIS a IS Athena“, „Přenos došlých faktur z IS 
Athena do IS GINIS“. Ve 2. etapě budou poté následovat procesy „Přijetí žádosti o dotaci“ a 
„Administrace smluv pro dotace“. Ve 3 etapě budou realizovány procesy „Vydání oprávnění k 
poskytování zdravotních služeb“, „Podpůrná opatření – I. fáze“ a proces týkající se „Administrace 
cestovních příkazů“.

Zvolený druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: Ernst & Young, s.r.o.
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
IČO: 26705338
Sjednaná cena ve smlouvě: 2 396 671,20 Kč včetně DPH  

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele splnila zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové
číslo

nabídky
Název Sídlo IČO Nabídková cena

(Kč bez DPH)

1 Simac Technik 
ČR, a.s.

Radlická 740/113c
15800 Praha 63079496 2 399 000,00 Kč 

2 Ernst & Young, 
s.r.o.

Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1 26705338 1 980 720,00 Kč 

Poddodavatelé společnosti:  
--

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Odůvodnění vyloučení účastníka:
--

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:
--

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
--

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
--

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
--

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
--

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):
--

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
--

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
--

Karlovy Vary 19. 11. 2024

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

